
1/1

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 16. kolovoza 2024.  godine donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude 

I.
U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Izrada razmjenskog formata za inicijalni 
uvoz  podataka u sustav katastra infrastrukture - prilagodba podataka katastra infrastrukture 
sustava javnog navodnjavanja Červar Porat–Bašarinka, evidencijski broj 77.3-24-JN, 
sukladno objavljenom kriteriju za odabir, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda 
ponuditelja Geoured Brajković d.o.o., Trg hodočasnika 1, 52000 Pazin, OIB: 87433027409, s 
cijenom ponude u iznosu od 9.536,52 eura bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom  u iznosu 
od 11.920,65 eura s uključenim PDV-om.

II.
Istarska županija će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi usluga.

III.
Ova odluka dostavlja se svim ponuditeljima zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, 
pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda na dokaziv način.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Izrada razmjenskog formata za inicijalni 
uvoz  podataka u sustav katastra infrastrukture - prilagodba podataka katastra infrastrukture 
sustava javnog navodnjavanja Červar Porat–Bašarinka, ovlaštene osobe naručitelja izvršile 
su pregled i ocjenu ponuda te ocijenili da je ponuda ponuditelja Geoured Brajković d.o.o., Trg 
hodočasnika 1, 52000 Pazin, OIB: 87433027409, valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu 
nabave i da je prema utvrđenom kriteriju najpovoljnija te je stoga odlučeno kao u izreci ove 
Odluke.

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 19. stavak 8. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“ broj 01/2024).

KLASA/CLASSE: 406-01/24-02/206
URBROJ/N:PROT: 2163-03/28-24-21
Pula – Pola, 16. kolovoza 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
DOSTAVITI:
1. Ponuditelju
2. Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo 

Istarske županije
3. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-08-16T14:23:59+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




